PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 09.03.2011 г.

                                    № 22
станица Еремизино-Борисовская

     Об утверждении списка граждан  для занесения на

Доску Почета  Еремизино-Борисовского сельского поселения

Тихорецкого района

В соответствии с Положением о Доске Почета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденным решением Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от               24 февраля 2011 года № 79 «О доске Почета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района», на основании решения комиссии по утверждению кандидатур, заносимых на Доску Почета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района,  от 1 марта 2011 года  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Астрецова) обеспечить:

2.1.Подготовку фотоматериалов для размещения на Доске Почета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района.

2.2.Фотоматериалы по истечении срока экспонирования по согласованию передать в муниципальное казенное учреждение культуры «Сельская библиотека» Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского
сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           В.И.Куликов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района

от 09.03.2011 № 22

СПИСОК

граждан для занесения на Доску Почета

Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

	Абдулова

Тамара Ивановна
	-повар муниципального дошкольного общеразвивающего учреждения № 26 «Колосок»;

	Иноземцев

Виталий Александрович
	-механизатор КФХ;

	Свитлик

Галина Валентиновна
	-учитель муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа      № 28 ст.Еремизино-Борисовской Тихорецкого района;

	Семенов

Юрий Михайлович

	-глава ЛПХ ст.Еремизино-Борисовской Тихорецкого района;

	Шишкина

Ольга Петровна
	-доярка закрытого акционерного общества «Заря» Тихорецкого района;

	Щукин

Александр Анатольевич
	-механизатор закрытого акционерного общества «Заря».

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов